Câmara Municipal de Guarapari
Estado do Espírito Santo

Secretaria Legislativa

OFÍCIO nº. 023/2025/SL/ICMG

Guarapari - ES, 31 de março de 2025

Ao Excelentissimo Senhor

RODRIGO LEMOS BORGES

Prefeito Municipal de Guarapari/ES

Assunto: Encaminha Requerimentos e Indicagoes aprovados na 8º Sessio

Ordinéria de 2025.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Exceléncia, para as
devidas providéncias legais, copias dos Requerimentos n°s 017, 019 e
020/2025 e cópias das Indicagdes n°s 062, 063, 182, 183, 235, 248, 355, 372,
373, 391, 448, 469, 472, 473, 474, 538 e 539/2025, APROVADOS na 82 Sessão
Ordinaria do dia 25 de março de 2025.

No oportuno, aproveito para reiterar minhas cordiais saudações.

Atenciosamente, Assinado de forma digital , SABRINA BUBACH 22 G2t BUBACH
ASTORI:12390972 ASTOR:12390972713
713 Dados: 20250401

14:39:38-0300

SABRIN, oot

Presidente da Car

MUNICIPIO DE GUARAPARI

9454 / 02/04/2025 09:22

W
REQUERENTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Grupo do Assunto: ENCAMINHANDO

Assunto: COPIAS DE REQUERIMENTOS
ENC ATRAVES DO OFICIO 023/2025 COPIAS DOS REQUERIMENTOS

Rua Getúlio Vargas, 299, Centro, Guaraj
Email: presidencia@cr

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003300380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.